[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.12.2020 №1553-п

О предоставлении дополнительного выходного дня

В соответствии с распоряжением Губернатора Нижегородской области от 23 декабря 2020 года  №1972-р «О предоставлении дополнительного выходного дня»,  в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории городского округа Перевозский Нижегородской области администрация городского округа Перевозский Нижегородской области постановляет:
1.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений и предприятий городского округа Перевозский Нижегородской области предоставить работникам дополнительный оплачиваемый выходной день 31 декабря 2020 года  с оплатой в размере среднего заработка, за исключением работодателей, приостановка работы у которых невозможна.
2.Иным предприятиям и  организациям независимо от формы собственности, расположенным на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, 31 декабря 2020 года руководствоваться  распоряжением Губернатора Нижегородской области от 23 декабря 2020 года  №1972-р «О предоставлении дополнительного выходного дня».
3.Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский (Е.Н.Гусева) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления 						       Н.М.Трунина
image1.jpeg